平成 28年 12月 13日 火曜日  鳥 取 県 公 報  第 8859号

- 1 -

鳥取県公報
平成 28年 12月 13 日（火）

第８８５９号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  大規模小売店舗に関する変更事項の届出（741）（企業支援課）・・・・・・・・・・・２

種畜証明書の交付（742）（畜産課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（40）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

◇ 公 告  自衛官の募集（危機対策・情報課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

  平成 28年 12月 13日 火曜日  鳥 取 県 公 報 第 8859号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第741号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第１項の規定に基づき、大規模小売店舗について同法第

５条第１項第２号に掲げる事項の変更の届出があったので、同法第６条第３項において準用する同法第５条第３

項の規定により、次のとおりその概要等を告示し、関係書類を縦覧に供する。

  平成28年12月13日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

イオンモール鳥取北ウエストコート 鳥取市南隈101ほか

２ 大規模小売店舗を設置している者の名称及び住所並びに代表者の氏名

イオンリテール株式会社 代表取締役 岡崎 双一 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目５－１

株式会社ナフコ 代表取締役 深町 勝義 福岡県北九州市小倉北区魚町二丁目６－10

３ 変更した事項

(１) 大規模小売店舗を設置する者の住所及び代表者の氏名

次のとおりとする。

(２) 大規模小売店舗において小売業を行う者の住所及び代表者の氏名

次のとおりとする。

４ 変更年月日

 平成28年９月28日ほか

５ 届出年月日

  平成28年12月５日

６ 縦覧に供する書類

  届出書

７ 縦覧に供する期間

 平成28年12月13日から４月間

８ 縦覧に供する場所

  鳥取県商工労働部企業支援課及び鳥取市経済観光部経済・雇用戦略課

９ 意見書の提出

   大規模小売店舗の変更に関し意見を有する者は、７の期間内に、知事に意見書を提出することができる。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を８の場所で縦覧に供する。）

鳥取県告示第742号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書を

次のとおり交付した旨の通報があったので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  平成28年12月13日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証明

書番号
名前

種類及び

品種
生年月日 産地

血統
等級

飼養者の所在

地及び名称 父 母

10840130

219
百合鵬２

肉用牛

黒毛和種

平成27年

９月４日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

白鵬85の３ ゆりふく ２級

東伯郡琴浦町

鳥取県畜産試

験場

11478451

363
久延2676 〃

平成26年

９月２日
〃 安福久 さりな １級

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

  平成 28年 12月 13日 火曜日  鳥 取 県 公 報 第 8859号

- 3 -

ター鳥取牧場

11478452

599
美津聖2750 〃

平成27年

４月11日
〃 美津安照 やすみつ ２級 〃

11380852

876
花桑2767 〃

平成27年

７月31日
〃 芳之国 はやふくふみ 〃 〃

11380852

913
松啓2771 〃

平成27年

８月２日
〃 茂晴花 さかえはる 〃 〃

11380853

026
増坪2776 〃

平成27年

８月９日
〃 福増

しょうわふく

１
〃 〃

11380853

101
久琥2777 〃

平成27年

８月15日
〃 安福久 こはく 〃 〃

11380853

125
稔昼2778 〃 〃 〃 福安照 しげさくら 〃 〃

11380853

187
虎伍2780 〃

平成27年

８月20日
〃 光平照 いつみ５ 〃 〃

11380853

255
華龍2785 〃

平成27年

８月23日
〃 美津百合 とよひらしげ 〃 〃

11380853

507
烈言2797 〃

平成27年

９月21日
〃 美津照重 やすひらみつ 〃 〃

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第40号

平成28年第12回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  平成28年12月13日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見 愼

１ 日時 平成28年12月19日（月） 午後４時

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題

(１) 平成28年度公職選挙法等選挙制度改正要望事項について

(２) その他

公 告

自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条及び第117条第１項（第118条においてその例によることとさ

れた場合を含む。）の規定に基づき、平成28年度第４回自衛官候補生募集に係る募集期間等について、次のとお

り告示する。

  平成28年12月13日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 採用する自衛官候補生（男子）予定数

(１) 陸上要員：若干名

(２)  海上要員：若干名

(３)  航空要員：若干名

２ 募集期間

  平成28年12月16日（金）から平成29年１月27日（金）まで

  平成 28年 12月 13日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8859号

- 4 -

３ 試験種目

筆記試験（国語、数学、社会及び作文）、口述試験、適性検査及び身体検査

４ 試験期日及び試験場

(１) 試験期日

平成29年２月４日（土）

(２) 試験場

陸上自衛隊米子駐屯地（米子市両三柳2603）

５ 合格発表予定日

試験実施日に示す日

６ 採用予定時期

平成29年３月下旬又は４月上旬（詳細は、採用予定通知書で通知）

７ 応募資格

採用予定月の１日現在で18歳以上27歳未満の日本国籍を有する者で、自衛隊法（昭和29年法律第165号）第38

条第１項に定める欠格事由に該当しないものであること。

８ 問合せ先

(１) 各市役所及び町村役場（自衛官募集窓口）

(２) 自衛隊鳥取地方協力本部又は各事務所等

   本部（0857－23－2251）

   鳥取募集案内所（0857－26－4019）

   倉吉地域事務所（0858－26－2900）

   米子地域事務所（0859－33－2440）